Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.СредниеПахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  12 от 18.03.2015 года

«О создании рабочей группы и утверждении плана

мероприятий, посвященных 70-летию победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.»

В соответствии с Федеральными законами «О днях воинской славы и памятных датах России» от 13.03.1995 г. № 32-ФЗ, «Об увековечивании Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» от 19.05.1995 г. № 80-ФЗ, и в целях патриотического населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению в 2015 году мероприятий, посвященных празднованию 70-летия Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение 3 1).
2.  Утвердить План мероприятий на 2015 год, приуроченных к празднованию 70-летия Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»:

Л. Ш. Эчган
Приложение № 1

К Постановлению администрации

МО СП «село Средние Пахачи»

№ 12 от 18.03.2015 года

Состав рабочей группы
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию
70-летия Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
1. Л.Ш.Эчган – глава администрации МО СП «село Средние Пахачи»

2. И.В.Амирова  -  заведующая филиалом МБУК ОМР «Центр культуры и досуга» (СДК Средние Пахачи)

3. Э.Н.Етаургина  -  художественный руководитель филиала МБУК ОМР «Центр культуры и досуга» (СДК Средние Пахачи)

4. Н.А.Крыгина  - заведующая филиалом МКУК ОМР «Централизованная библиотечная система» (библиотека Средние Пахачи)
5. А.Д.Кичигилян  - учитель русского языка и литературы МКОУ «Среднепахачинская средняя школа»

6. А.В.Яковач  -  музыкальный руководитель МКДОУ Детский сад «Ягодка»

7. Е.В.Яковач  -  слесарь ДЭС-16 ОАО «Корякэнерго»

8. А.К.Омрин  -  временно безработный